

# **KM BYGGEPLADSSERVICE ApS**

Baldersvej 14  
8981 Spentrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/08/2020**

**Kasper Dyhrberg Madsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KM BYGGEPLADSSERVICE ApS  
                                 Baldersvej 14  
                                 8981 Spentrup

e-mailadresse:        km@km-bs.dk

CVR-nr:                33580444

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for KM Byggepladsservice ApS for regnskabsåret 01. juli 2019 – 30. juni 2020.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er kr. 200.864, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes også positivt resultat for det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

-----Direktør Kasper Dyhrberg Madsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>782.528</b>	<b>760.471</b>
Personaleomkostninger .....		-504.860	-574.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.415	-17.771
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>266.253</b>	<b>167.952</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.384	-432
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>263.869</b>	<b>167.520</b>
Skat af årets resultat .....		-56.650	-41.189
<b>Årets resultat .....</b>		<b>207.219</b>	<b>126.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		96.619	18.331
<b>I alt .....</b>		<b>207.219</b>	<b>126.331</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			11.415
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>11.415</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>11.415</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.000	2.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		182.657	193.274
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			17.311
Udskudte skatteaktiver .....		3.211	2.909
Periodeafgrænsningsposter .....			883
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>185.868</b>	<b>214.377</b>
Likvide beholdninger .....		528.514	525.247
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>716.382</b>	<b>741.624</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>716.382</b>	<b>753.039</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		378.287	281.668
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>568.887</b>	<b>469.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			11.500
Skyldig selskabsskat .....		49.650	36.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		94.784	232.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.061	3.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.495</b>	<b>283.371</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.495</b>	<b>283.371</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>716.382</b>	<b>753.039</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret